
ZARZĄDZENIE NR W0/103/2020 
BURMISTRZA MIASTA ŚWID WIN 

z dnia 20 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia identyfikatorów dla pracowników Urzędu Miasta Świdwin 

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2020r. poz.713) zarządzam, co następuje: 

1. 1. Pracownicy Urzędu Miasta Świdwin zatrudnieni na stanowiskach urzędniczych, otrzymują  
identyfikatory, według wzoru określnego w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Obowiązek noszenia identyfikatorów dotyczy również  osób odbywających w Urzędzie staż  
absolwencki, praktyki zawodowe lub studenckie oraz prace interwencyjne na stanowiskach 
biurowych. 

3. Osoby wymienione w ust. 1 i 2 obowiązane są  do noszenia identyfikatorów w widocznym 
miejscu, w sposób umożliwiający identyfikację  pracownika/stażysty przez interesanta Urzędu. 

2. 1. Identyfikatory zachowują  swoją  ważność  do czasu zmiany stanowiska pracy, ustania 
stosunku pracy bądź  zakończenia odbywania stażu, przygotowania zawodowego lub praktyki. 

2. W przypadku utarty lub zniszczenia identyfikatora bądź  zmiany danych, zawartych w 
identyfikatorze pracownik niezwłocznie występuje do Kierownika Wydziału Organizacyjnego o 
wydanie nowego identyfikatora. 

3. Wzór wniosku stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. 1. Wydział  Organizacyjny prowadzi ewidencję  wystawionych identyfikatorów wg załącznika nr 
3 oraz zapewnia ich wykonanie. 

2. Pracownicy obowiązani są  dbać  o należyty stan identyfikatorów, a także chronić  je przed 
utratą  i zniszczeniem. 

3. Pracownicy nie mogą  odstępować  identyfikatorów innym osobom. 

4. Kontrolę  w zakresie przestrzegania noszenia przez pracowników Urzędu imiennych 
identyfikatorów sprawują  na bieżąco: 
1) Kierownicy poszczególnych wydziałów 
2) Sekretarz Miasta 

5. Z dniem wejścia w życie zarządzenia traci moc zarządzenie nr WO/43116 Burmistrza Miasta z 
dnia 18 marca 2016 roku. 

6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2020r. 

BURM.4RZ MIASTA 

Piotr eliński 


